
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.92.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru techniczno - jakościowego oraz odbioru końcowego zadania 

pn.: ,,Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę 

Baboszewo". Zakup współfinansowany jest ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół" - edycja 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Wójt Gminy Baboszewo zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję odbioru techniczno - jakościowego oraz odbioru końcowego zadania pn.: ,,Zakup 

autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Baboszewo". 

Zakup współfinansowany jest ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkór' - edycja 2025. 

w składzie: 

1) Wojciech Wolder - Przewodniczący Komisji, 

2) Robert Krysiak-Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Zbigniew Suliński - Członek Komisji, 

4) Mariusz Zaciewski - Członek Komisji, 

5) Iwona Szczepańska - Członek Komisji. 

§2 

1. Zadaniem Komisji będzie odbiór techniczno - jakościowy oraz odbiór końcowy zadania pn.: ,,Zakup 

autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Baboszewo". 

Zakup współfinansowany jest ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół" - edycja 2025. 

2. Komisja dokona sprawdzenia poprawności wykonania zadania. 

3. Członkowie komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 

4. Po dokonaniu odbioru końcowego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


